
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2005/06

Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Blumberg 18 16 0 2 158:76 +82 32:4
2 TV Neustadt 18 14 2 2 155:77 +78 30:6
3 TV Sunthausen 18 10 2 6 130:113 +17 22:14
4 RV Erdmannsweiler 18 10 1 7 128:118 +10 21:15
5 TTC Nussbach 18 7 3 8 123:129 -6 17:19
6 TTSV Mönchweiler II 18 6 3 9 118:129 -11 15:21
7 TTG Furtwangen/Schönenbach IV 18 6 2 10 119:145 -26 14:22
8 TTG Grüningen 18 5 2 11 100:139 -39 12:24
9 SV Donaueschingen 18 3 3 12 102:143 -41 9:27

10 TTC Bräunlingen II 18 4 0 14 85:149 -64 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herr Scherzinger, Klaus

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 19:00

20:00
TTG Grüningen
TTSV Mönchweiler II

TTC Bräunlingen II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

9:3
6:9

Sa. 24.09.2005 18:30
19:00
19:30
20:00

SV Donaueschingen
TV Sunthausen
TTC Bräunlingen II
TTSV Mönchweiler II

TTC Nussbach
TTG Grüningen
TV Neustadt
RV Erdmannsweiler

4:9
9:3
2:9
7:9

Sa. 01.10.2005 18:00
19:00
19:30
19:30

TV Neustadt
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Blumberg
TTC Bräunlingen II

TTG Grüningen
RV Erdmannsweiler
TTSV Mönchweiler II
SV Donaueschingen

9:4
8:8
9:2
9:3

Sa. 08.10.2005 16:00
18:00
19:00
19:00

RV Erdmannsweiler
TV Neustadt
RV Erdmannsweiler
TTG Grüningen

TTC Bräunlingen II
TTC Blumberg
TV Sunthausen
TTC Nussbach

9:3
9:7
5:9
8:8

Fr. 14.10.2005 20:00 v TTG Grüningen RV Erdmannsweiler 9:3
Sa. 15.10.2005 18:30 t

19:30
20:00

TTC Nussbach
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler II

TV Sunthausen
SV Donaueschingen
TTC Bräunlingen II

9:6
9:4
7:9

Sa. 22.10.2005 18:00
18:30
19:00
19:30

TV Neustadt
SV Donaueschingen
TTG Grüningen
TTC Bräunlingen II

TTSV Mönchweiler II
TV Sunthausen
TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

9:1
5:9
9:7
9:7

Sa. 29.10.2005 18:30
18:30
19:30
20:00

TTC Nussbach
SV Donaueschingen
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler II

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV Neustadt
TV Sunthausen
TTG Grüningen

7:9
1:9
9:7
9:1

Sa. 05.11.2005 18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Nussbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV Sunthausen
TTC Bräunlingen II

RV Erdmannsweiler
SV Donaueschingen
TTSV Mönchweiler II
TTC Blumberg

7:9
9:7
9:4
4:9

Sa. 19.11.2005 18:30
18:30
19:00

SV Donaueschingen
TTC Nussbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

TTSV Mönchweiler II
TV Neustadt
TTG Grüningen

3:9
8:8
5:9
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Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2005/06

Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 17:00

18:30
19:00
19:30

RV Erdmannsweiler
TTC Nussbach
TV Sunthausen
TTC Blumberg

SV Donaueschingen
TTC Bräunlingen II
TV Neustadt
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

9:3
9:2
4:9
9:6

Sa. 03.12.2005 17:00
18:00
18:30
19:30
20:00

RV Erdmannsweiler
TV Neustadt
SV Donaueschingen
TTC Bräunlingen II
TTSV Mönchweiler II

TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen
TV Sunthausen
TTC Nussbach

3:9
7:9
8:8
5:9
4:9

Sa. 10.12.2005 18:00
19:00
19:30

TV Neustadt
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Blumberg

RV Erdmannsweiler
TV Sunthausen
TTC Nussbach

9:7
8:8
9:3

Sa. 14.01.2006 19:00
19:00
19:00
20:00

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen
TV Sunthausen
TTSV Mönchweiler II

TTC Nussbach
SV Donaueschingen
TTC Bräunlingen II
TTC Blumberg

7:9
3:9
9:4
3:9

Sa. 21.01.2006 17:00
18:30
18:30
19:00
19:30

RV Erdmannsweiler
SV Donaueschingen
TTC Nussbach
TV Sunthausen
TTC Bräunlingen II

TV Neustadt
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen

3:9
4:9
5:9
9:1
9:6

Sa. 28.01.2006 18:00
19:00
19:30
20:00

TV Neustadt
TTG Grüningen
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler II

TTC Nussbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Bräunlingen II
TV Sunthausen

9:0
7:9
9:2
8:8

Di. 31.01.2006 19:30 v RV Erdmannsweiler TTG Furtwangen/Schönenbach IV 9:5
Sa. 04.02.2006 18:30

19:00 t
20:00

SV Donaueschingen
TV Sunthausen
TTSV Mönchweiler II

TTC Bräunlingen II
TTC Nussbach
TV Neustadt

9:4
9:5
8:8

Sa. 11.02.2006 19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen
TV Sunthausen
TTC Blumberg
TTC Bräunlingen II

TV Neustadt
TTSV Mönchweiler II
SV Donaueschingen
RV Erdmannsweiler
TTC Nussbach

5:9
7:9
9:7
9:5
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 17:00

18:00
18:30
18:30

RV Erdmannsweiler
TV Neustadt
SV Donaueschingen
TTC Nussbach

TTSV Mönchweiler II
TTC Bräunlingen II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Blumberg

9:6
9:2
9:4
2:9

Sa. 04.03.2006 18:00
20:00

TV Neustadt
TTSV Mönchweiler II

TV Sunthausen
SV Donaueschingen

9:0 NA
8:8

Sa. 11.03.2006 18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Nussbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen
TTC Blumberg
TTC Bräunlingen II

SV Donaueschingen
TTSV Mönchweiler II
TV Sunthausen
TV Neustadt
RV Erdmannsweiler

8:8
4:9
9:6
9:6
3:9

Sa. 18.03.2006 18:00
18:30
19:00
19:00

TV Neustadt
TTC Nussbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV Sunthausen

SV Donaueschingen
TTG Grüningen
TTC Blumberg
RV Erdmannsweiler

9:6
9:4
5:9
9:4

Sa. 25.03.2006 18:30
19:30
19:30

SV Donaueschingen
TTC Blumberg
TTC Bräunlingen II

RV Erdmannsweiler
TTG Grüningen
TTSV Mönchweiler II

4:9
9:1
4:9

Sa. 01.04.2006 16:00
19:00
19:00

RV Erdmannsweiler
RV Erdmannsweiler
TV Sunthausen

TTG Grüningen
TTC Nussbach
TTC Blumberg

9:2
9:7
1:9

Sa. 08.04.2006 19:00 v
19:00

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Grüningen

TTC Bräunlingen II
TV Neustadt

9:5
1:9
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